            


Republika e Kosovës

RepublikaKosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural  -  Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
NJOFTIM PËR KANDIDATIN FITUES
Divizioni i Burimeve Njerëzore i Ministrisë së Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural bënë njoftimin për kandidatin fitues të rekomanduar nga komisioni përzgjedhës, pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën:
Udhëheqës i Divizionit për Menaxhimin e Zonave të Mbrojtura dhe Gjueti ”me
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